(TO BE PUBLISHED IN PART II SECTION 3(ii) OF THE GAZETTE OF INDIA)

F. No. 13/1/2012-BO.I
Government of India
Ministry of Finance
Department of Financial Services

New Delhi, dated the July 2012
Shravana 2,1934 (Saka)

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Section 53 of the Banking Regulation Act, 1949 (10 of 1949), the Government of India on the recommendation of the Reserve Bank of India, hereby declare that the provisions of sub-clause (i) of clause (c) of sub-section (1) of Section 10 of the said Act shall not apply to Union Bank of India in so far as it relates to the nomination of Shri D. Sarkar, Chairman and Managing Director of the Bank as a Non-executive Chairman and nominee director on Board of Union KBC Asset Management Co. Pvt. Ltd.

(Vijay Malhotra)
Under Secretary to the Government of India

The Manager, Government of India Press, Mayapuri Industrial Area, Ring Road, New Delhi.

(भारत के राजपत्र के भाग-II खण्ड 3(ii) में प्रकाशनार्थ) फा.सं. 13/1/2012-बीओ-I भारत सरकार वित्त मंत्रालय

वितीय सेवाएं विभाग

अम् जुलाई, 2012 नई दिल्ली, दिनांक ------३ श्रावण, 1934 (शक)

अधिसूचना

बैंककारी विनियमन अधिनियम, 1949 (1949 का 10) की धारा 53 द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार, भारतीय रिजर्व बैंक की सिफारिश पर, एतद्द्वारा, घोषणा करती है कि उक्त अधिनियम की धारा 10 की उपधारा (1) के खण्ड (ग) के उपखण्ड (i) के उपबंध यूनियन बैंक आफ इंडिया पर लागू नहीं होंगे, जहां तक उनका संबंध यूनियन बैंक आफ इंडिया के अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक श्री डी. सरकार के यूनियन केबीसी आस्ति प्रबंधन कंपनी प्रा. लि. के निदेशक मण्डल में गैर कार्यपालक निदेशक तथा नामिति निदेशक के रूप में नामित होने से है।

विजय सल्होत्रा) (विजय मल्होत्रा) अवर सचिव, भारत सरकार

सेवा में,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र, रिंग रोड, नई दिल्ली।

F. No. 13/1/2012-BO.I

Copy for information forwarded to: -

- 1. Shri D. Sarkar, Chairman & Managing Director, Union Bank of India, Head Office, Mumbai.
- 2. The Chief General Manager, DBOD, Reserve Bank of India, Central Office, Mumbai.
- 3. The Secretary, Department of Financial Services, New Delhi.
- 4. The Secretary, Dept. of Financial Services, New Delhi.
- 5. PS to MOS (E & FS)/Sr. PPS to Finance Secretary/ Sr. PPS to Secy. (EA)/ Sr. PPS to Secy. (FS)/ PA to AS (FS).
- 6. The NIC Cell, Dept. of Financial Services, New Delhi.
- 7. The Parl. & Coord. Section, Dept. of Financial Services, New Delhi.
- 8. All other officers and branches in the Department of Financial Services.
- 9. Guard File.

(A.K. Sharma) Section Officer (BO.I)